
UCHWAŁA NR XXXVII/213/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Firlus 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005 i 1079) oraz § 25 ust. 1 Statutu Sołectwa Firlus, przyjętego uchwałą nr 
IV/28/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom 
Gminy Papowo Biskupie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 717) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w sołectwie Firlus.  

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 należy przeprowadzić w terminie do 31 lipca 2022 r. 

§ 2. Zebranie Wiejskie, na którym zostanie dokonany wybór Sołtysa członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt Gminy Papowo Biskupie, określając dzień, godzinę i miejsce zebrania oraz wyznaczając obsługę 
techniczno-organizacyjną tego zebrania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106318BA-705C-4F63-B727-37E7A48B0FDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rezygnacją Sołtysa Sołectwa Firlus oraz członków Rady Sołeckiej w dniu 08 lipca 2022 r., 
zaistniała konieczność zarządzenia wyborów uzupełniających. 

Stosownie do uchwalonego Statutu Sołectwa Firlus, Zebranie Wiejskie Sołectwa w dniu 8 lipca 2022 r. 
stwierdziło wygaśnięcie mandatów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej, 

W przypadku wygaśnięcia mandatu Sołtysa, członka Rady Sołeckiej lub ich odwołania w tracie kadencji, 
przeprowadza się wybory uzupełniające stosując odpowiednio przepisy dotyczące trybu wyboru Sołtysa 
i Rady Sołeckiej. 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wybory zarządza w drodze uchwały Rada Gminy. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106318BA-705C-4F63-B727-37E7A48B0FDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

